
 
 
 
 

平成３１年３月２２日 
株式会社 中国銀行 

 
ＡＴＭ法人キャッシュカード振込手数料改定について 

 
 当行では、このたび、法人キャッシュカードによる当行ＡＴＭからのお振込みにつきまして、

振込手数料の一部を以下のとおり改定させていただきます。 
 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 
 
１．改定日 
  ２０１９年５月２０日（月）のお取引きより 
 
２．改定内容 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 

（お取扱い１件あたり、消費税等を含みます）

自店あて 本支店あて

３万円未満 ４３２円

３万円以上 ５４０円

無料

１０８円

無料

３２４円

当行法人
キャッシュカード

３万円以上

３万円未満 ４３２円１０８円

６４８円３２４円

ＡＴＭ
中国銀行

他金融機関あて

当行個人
キャッシュカード

無　料


